COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 04 ALBI
18 - 20 mai 2013

Twin Cup Circuit d'Albi (3.565 km)
Course 3 Classement sur le nombre de tours
Clt/.. N° Nom / Name Marque Groupe NT.. Temps total Ecart 1e.. M. tour /.. Vitesse M..

1 30 CAZOT Wilfrid Twingo TwinCup 11 00:21:13.791 - 1:54.558  112.03

2 94 PACHOT Franck Twingo TwinCup 11 00:21:16.668 2.877 1:54.317  112.27

3 24 VANTALON Bruno / ISAAC Christophe Twingo TwinCup 11 00:21:26.416 12.625 1:54.887 111.71

4 22 PECQUENARD Jérémy / LEFEVRE Julien Twingo TwinCup 11 00:21:36.040 22.249 1:54.092 112.49

5 11 MASIP Laurent Twingo TwinCup 11 00:21:37.494 23.703 1:55.235  111.37

6 23 GALLI Jean-Jacques Twingo TwinCup 11 00:21:50.146 36.355 1:56.060 110.58

7 2 LLOBET Alexis Twingo TwinCup 11 00:22:16.240 1:02.449 1:57.285 109.43

8 6 ASTIER Jean-Luc / ASTIER Stéphane Twingo TwinCup 11 00:22:31.817 1:18.026 1:58.085 108.68

Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr.)
9 12 FREYCHE Didier / DIFFIS Gilles Twingo TwinCup 3 00:06:13.324 8 Tr. 1:58.131 108.64

M. tour / B Lap : 1:54.092 (112.49 km/h), (N°22) PECQUENARD Jérémy / LEFEVRE Julien
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 04 ALBI

18 - 20 mai 2013

Twin Cup Circuit d'Albi (3.565 km)
Course 3 Lap chart
Départ: 30 11 23 24 12 2 6 22 94

Tour 0 30 11 24 23 2 12 6 22 9%

Tour 1 30 11 2 24 94 12 6 23 22

Tour 2 30 24 94 11 12 6 2 22 23

Tour 3 30 24 94 11 12 22 23 2 6

Tour 4 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour 5 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour 6 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour 7 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour 8 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour 9 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour10 30 94 24 11 22 23 2 6

Tour11 30 94 24 22 11 23 2 6

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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FFSA/

coe 2 CIRCUIT

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 04 ALBI
18 - 20 mai 2013

Twin Cup Circuit d'Albi (3.565 km)
Course 3 Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour

N° 2, LLOBET Alexis, Clt/ Rk 7 N° 23, GALLI Jean-Jacques, Clt/ Rk 6

N° 6, ASTIER Jean-Luc / ASTIER Stéphane, Clt/ Rk 8

N° 11, MASIP Laurent, Clt/ Rk 5

N° 24, VANTALON Bruno / ISAAC Christophe, Clt/ Rk 3

1 2:05.892 2:00.249 1 2:08.982 2:03.634
2 4:05.457 1:59.565 2 4:07.047 1:58.065
3 6:15.374 2:09.917 3 6:14.679 2:07.632
4 8:14.010 1:58.636 4 8:12.508 1:57.829
5 10:11.295 1:57.285 5 10:09.487 1:56.979
6 12:09.482 1:58.187 6 12:05.597 1:56.110
7 14:08.763 1:59.281 7 14:01.774 1:56.177
8 16:08.550 1:59.787 8 15:57.834 1:56.060
9 18:09.108 2:00.558 9 17:53.997 1:56.163
10 20:10.656 2:01.548 10 19:50.397 1:56.400
11 22:16.240 2:05.584 11 21:50.146 1:59.749

1 2:07.101 2:00.989 1 2:05.967 2:00.761
2 4:05.186 1:58.085 2 4:02.246 1:56.279
3 6:15.450 2:10.264 3 5:57.956 1:55.710
4 8:17.896 2:02.446 4 7:55.125 1:57.169
5 10:18.506 2:00.610 5 9:50.012 1:54.887
6 12:19.192 2:00.686 6 11:44.909 1:54.897
7 14:19.458 2:00.266 7 13:40.557 1:55.648
8 16:20.679 2:01.221 8 15:36.282 1:565.725
9 18:23.992 2:03.313 9 17:32.552 1:56.270
10 20:28.647 2:04.655 10 19:29.014 1:56.462
11 22:31.817 2:03.170 11 21:26.416 1:57.402

N° 30, CAZOT Wilfrid, Clt/ Rk 1

1 2:04.981 2:01.070 1 2:00.688 1:57.040
2 4:04.255 1:59.274 2 3:55.289 1:54.601
3 6:01.188 1:56.933 3 5:51.477 1:56.188
4 7:58.825 1:57.637 4 7:46.224 1:54.747
5 9:56.465 1:57.640 5 9:41.301 1:55.077
6 11:53.336 1:56.871 6 11:36.561 1:55.260
7 13:48.571 1:55.235 7 13:31.119 1:54.558
8 15:44.247 1:55.676 8 15:26.265 1:55.146
9 17:41.368 1:57.121 9 17:21.174 1:54.909
10 19:39.132 1:57.764 10 19:16.637 1:55.463
11 21:37.494 1:58.362 11 21:13.791 1:57.154
N° 12, FREYCHE Didier / DIFFIS Gilles, Clt/ Rk 9 N° 94, PACHOT Franck, Clt/ Rk 2
1 2:06.732 2:01.083 1 2:06.250 1:59.238
2 4:04.863 1:58.131 2 4:02.900 1:56.650
3 6:13.324 Pit In 3 5:58.417 1:55.517
4 7:54.621 1:56.204
N° 22, PECQUENARD Jérémy / LEFEVRE Julien, Clt/ Rk 4 5 9:49.247 1:54.626
1 2:09.398 2:02.408 6 11:43.846 1:54.599
2 4:06.548 1:57.150 7 13:38.163 1:54.317
3 6:13.911 2:07.363 8 15:32.659 1:54.496
4 8:09.977 1:56.066 9 17:27.547 1:54.888
5 10:05.162 1:55.185 10 19:21.950 1:54.403
6 12:01.410 1:56.248 11 21:16.668 1:54.718
7 13:56.921 1:55.511
8 15:52.588 1:55.667
9 17:47.732 1:55.144
10 19:41.824 1:54.092
11 21:36.040 1:54.216
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